

Miro Ejendomme ApS
Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 34 88 61 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miro Ejendomme ApS Christianshavns Voldgade 15 1424 København K
	CVR-nr.: 34 88 61 56
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Christian Møller Kerstens Maja Borngreber Olsen Michael Holm Rossen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Miro Holding ApS
Dattervirksomhed	Hunni ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendoms investering samt drift af ejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.124.780 kr. mod 858.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.083 kr. mod -636.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.124.780	858.472
3 Personaleomkostninger	-1.824.383	-978.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-397.333	-526.542
Driftsresultat	903.064	-646.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.922	0
Andre finansielle indtægter	-382	961
Øvrige finansielle omkostninger	-367.828	-170.369
Resultat før skat	521.932	-816.297
Skat af årets resultat	-118.849	179.492
Årets resultat	403.083	-636.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	403.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-636.805
Disponeret i alt	403.083	-636.805

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	17.207.500	25.312.292
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.667	112.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.282.167</u>	<u>25.424.292</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.928	630.850
7 Deposita	38.400	38.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>416.328</u>	<u>669.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.698.495</u>	<u>26.093.542</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.748	55.196
Udsudte skatteaktiver	350.867	437.904
Andre tilgodehavender	243.027	0
Tilgodehavender i alt	<u>635.642</u>	<u>493.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.642</u>	<u>493.100</u>
Aktiver i alt	<u>18.334.137</u>	<u>26.586.642</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-483.043	-886.126
Egenkapital i alt	<u>-403.043</u>	<u>-806.126</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.301.825	12.900.572
Deposita	0	61.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.950.338	10.185.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.252.163</u>	<u>23.147.753</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	159.588	126.964
Gæld til pengeinstitutter	254.128	2.661.435
Selskabsskat	186.052	186.052
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.812	0
Anden gæld	853.437	1.270.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.017</u>	<u>4.245.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.737.180</u>	<u>27.392.768</u>
Passiver i alt	<u>18.334.137</u>	<u>26.586.642</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	-249.321	-169.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-636.805</u>	<u>-636.805</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	-886.126	-806.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>403.083</u>	<u>403.083</u>
	<u>80.000</u>	<u>-483.043</u>	<u>-403.043</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p>		
2. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Forjeneste ved salg af anlægsaktiver	2.505.088	314.708
	<u>2.505.088</u>	<u>314.708</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.505.088	314.708
Resultat af særlige poster netto	<u>2.505.088</u>	<u>314.708</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.674.091	830.972
Pensioner	136.230	137.414
Andre omkostninger til social sikring	14.062	10.433
	<u>1.824.383</u>	<u>978.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

Noter

4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	26.331.793	20.097.898
Tilgang i årets løb	4.107.333	8.688.895
Afgang i årets løb	<u>-12.271.093</u>	<u>-2.985.292</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>18.168.033</u>	<u>25.801.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.019.501	0
Årets afskrivninger	-360.000	-489.209
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>418.968</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-960.533</u>	<u>-489.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>17.207.500</u>	<u>25.312.292</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	<u>149.333</u>	<u>149.333</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>149.333</u>	<u>149.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-37.333	0
Årets afskrivninger	<u>-37.333</u>	<u>-37.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-74.666</u>	<u>-37.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>74.667</u>	<u>112.000</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	630.850	630.850
Afgang i årets løb	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>390.850</u>	<u>630.850</u>
Årets nedskrivninger	<u>-12.922</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april 2021	<u>-12.922</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>377.928</u>	<u>630.850</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	<u>38.400</u>	<u>38.400</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>38.400</u>	<u>38.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>38.400</u>	<u>38.400</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.461 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 17.207 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. april 2021 udgør 898 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 2.345 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miro Holding ApS, CVR-nr. 33245149, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.